
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

                     Wójt Gminy Widawa 

             Michał Włodarczyk 

 

 

 



Dział Rozdział

855

85502

3 417 500,77

Ogółem: 51 423 481,19 0,00 500,00 51 423 981,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 417 500,77 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 924 663,66 0,00 0,00 2 924 663,66

492 837,11

majątkowe

majątkowe razem: 4 132 355,92 0,00 0,00 4 132 355,92

bieżące razem: 47 291 125,27 0,00 500,00 47 291 625,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

492 837,11 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 500,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 855 468,00 0,00 500,00 2 855 968,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Rodzina 2 991 812,00 0,00 500,00 2 992 312,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie dochodów 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

801 500,00 801 500,00 795 500,00 293 700,00 501 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 500,00 801 500,00 795 500,00 306 700,00 488 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 401 000,00 13 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 417,52 5 745 817,52 5 469 117,52 3 850 929,53 1 618 187,99 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00

-1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 417,52 5 745 817,52 5 469 117,52 3 849 053,53 1 620 063,99 0,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00

6 497 065,49 4 971 465,49 4 960 765,49 3 555 231,21 1 405 534,28 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00

-1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 -1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497 065,49 4 971 465,49 4 960 765,49 3 553 355,21 1 407 410,28 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 1 525 600,00 1 525 600,00 0,00

22 781 830,57 20 880 830,57 17 361 012,74 13 310 920,67 4 050 092,07 2 512 600,00 514 380,72 492 837,11 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 781 830,57 20 880 830,57 17 361 012,74 13 300 920,67 4 060 092,07 2 512 600,00 514 380,72 492 837,11 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00

5 557 949,71 3 666 949,71 3 280 140,11 2 680 552,31 599 587,80 295 600,00 91 209,60 0,00 0,00 0,00 1 891 000,00 1 891 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557 949,71 3 666 949,71 3 280 140,11 2 670 552,31 609 587,80 295 600,00 91 209,60 0,00 0,00 0,00 1 891 000,00 1 891 000,00 0,00

3 390 984,28 3 390 984,28 932 266,28 541 746,80 390 519,48 0,00 2 458 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 391 484,28 3 391 484,28 932 266,28 541 746,80 390 519,48 0,00 2 459 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 028,00 2 833 028,00 375 010,00 360 557,80 14 452,20 0,00 2 458 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 528,00 2 833 528,00 375 010,00 360 557,80 14 452,20 0,00 2 458 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 652 829,44 46 074 182,12 36 993 847,29 22 010 557,33 14 983 289,96 4 182 975,00 4 169 560,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00

-24 876,00 -24 876,00 -24 876,00 -11 876,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 376,00 25 376,00 24 876,00 13 000,00 11 876,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 653 329,44 46 074 682,12 36 993 847,29 22 011 681,33 14 982 165,96 4 182 975,00 4 170 060,72 492 837,11 0,00 234 962,00 9 578 647,32 9 578 647,32 0,00po zmianach 3 922 490,10 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 922 490,10 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2025 rok po stronie wydatków


